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Miljoonien lahjatoimitusten onnistuminen vuorokauden aikana ei perustu pelkkään taikuuteen 

 
Joulupukin salaisuus piilee liiketoiminta-analytiikassa  

Joulupukille satelee tuhansia kirjeitä ja joululahjatoiveita päivittäin. Korvatunturilla sijaitsevan pajan lahjojen 

tuotanto, varastointi ja välityskeskus toimii 24/7-periaatteella ympäri vuoden ja miljoonat lahjat toimitetaan lopulta 

yhden ainokaisen vuorokauden aikana ympäri maailmaa. Nyt pukin palveluksessa työskentelevä lähde paljastaa, 

että Joulupukkikin turvautuu työssään nykyteknologiaan: mahdottomalta tuntuvan urakan taustalla ei piilekään 

puhdas taikuus, vaan SASin liiketoiminta-analytiikka (SAS® Business Analytics).  

Tonttu Torviseksi itsensä nimeävän lähteen mukaan SASin liiketoiminta-analytiikka on tehostanut pukinpajan 

tuotantoa ja jakelua melkoisesti, sekä antanut Joulupukille mahdollisuuden muun muassa koota hyvin tärkeitä 

tietoja Korvatunturille lähetetyistä joululahjatoiveita sisältävistä kirjeistä. 

”Olemme pajalla onnistuneet puolittamaan ajan, jonka olemme aiemmin käyttäneet ”kuka on ollut kiltti” ja ”kuka on 

ollut tuhma” –listojen läpikäymiseen,” Torvinen sanoo. 

Luotettavien ennusteiden ansiosta Joulupukki saa tiedon lasten seuraavankin joulun toiveista jo hyvissä ajoin – 

paljon ennen kuin lapset edes lähettävät toivelistaansa Joulupukille. Tätä tietämystä hän voi hyödyntää 

esimerkiksi tilatessaan materiaalia seuraavan vuoden lahjojen valmistusta varten tai määritellessään, kuinka 

monta poroa ja tonttua hän tarvitsee vastatakseen todelliseen lahjojen toimitustarpeeseen. 

Analytiikka auttaa Joulupukkia myös ennustamaan, kuinka paljon tämän jouluinen pukinkontti painaa ja lisäämään 

sen luvun reen painoon. Tämä tieto auttaa Joulupukkia laskemaan, kuinka monta kiloa ja grammaa hänen ja 

kahdeksan pienen poron tulisi laihtua jouluaattoon mennessä, jotta reki voisi turvallisesti nousta lentoon ja myös 

pysyä lennossa.  

”Tekijät, kuten paino ja sääolosuhteet määrittelevät sen, kuinka nopeasti Joulupukki saa lahjat jaettua. Viime 

vuonna hän sai kaikki jaettua noin 22 tunnissa ja tänä vuonna tavoitteena on palata Korvatunturille 20 tunnissa. 

Se olisi taatusti mieluisa lahja myös Joulupukin Muorille,” Torvinen tuumii. 

SAS lyhyesti 

SAS on analyyttisten liiketoimintaohjelmistojen ja -palvelujen markkinajohtaja sekä business intelligence -

markkinoiden suurin riippumaton ohjelmistotoimittaja. Innovatiivisten liiketoimintaratkaisujen avulla SAS auttaa 

asiakkaitaan kehittämään toimintaansa ja tekemään parempia päätöksiä nopeammin. SAS-ratkaisuja käytetään 

45 000 kohteessa maailmanlaajuisesti. Vuodesta 1976 SAS on antanut asiakkailleen avaimet tiedon hallintaan. 
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